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Mostre a0 seu novo companheiro os perigos que o cercam =
no trabalho. . g 0

Cada acidente € uma ligSo que deve ser apreciada, para
cvitar maiores desgracas.

Todo o acidente lem uma causa que € preciso ser pesqui-
sada, para evitar a sua repetiiio.

Se vocd for acidentado, procure logo o socorro médico
adequado. Nio deixe que “entendidos” ¢ “‘curiosos™ con-
corram para o agravamento de sua lesio.

Se voct nio € eletricista, nfio se meta a fazer servigos de
cletricidade. : :

Procure o socorro médico imediato, se vocd for vitima de
um acidente, amanh3 ser4 tarde demais.

As méquinas ndo respeitam ninguém; mas vocé deve res-
peit-las.

Atenda &s recomendagdes dos Membros da CIPA e de
seus mestres e chefes.

Conhega sempre as regras de seguranga da segiio onde vo-
cf trabalha.

Conversa e discussio no trabalho predispdem a acidentes
pela desatengio. :

Leia e reflita sempre os ensinamentos contidos nos carta-
zes ¢ avisos sobre prevengBo de acidentes.

Os anéis, pulseiras, gravatas ¢ mangas compnidas ndo fa-
zem parte do seu uniformeg de trabalho.

Mantenha $empre as guardas protetoras das miquinas nos
devidos lugares. :

Pare a méquina quando tiver que consertd-la ou lubrificé-
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ASSINATURA DO PORTADOR

la

Habitue-se a trabalhar protegido contra os acidentes, Use
equipamentos de protecio adequados a seu servigo.
Conhega o manejo dos extintores ¢ demais dispositivos de
combale a0 fogo existentes em seu local de trabalho. Vocé
pode ter necessidade de usé-los algum dia.

Fiiero aUE O SERVICO 71 FRESTADO
£/OU MATERIAL FORNECIDO
sty s § |

. 3 p 7
- ; - —-—_—-ﬂuum-.-.-\
— c ; _
ALTERACOES DE IDENTIDADE
™ (Com relagio nome, est. civil e data nasc.)

g59. S

tura do Funcionario

ESTRANGEIROS
Doc. Idenl. n?

QUALIFICACAO CIVIL

D3l
Esu;o

Filcto ﬁ\%fm NACLAAED -
o

950699 MG

Exp.em....
Data Emissdo

Chegada ao Brasil em. .....
Obs. ... ...

JULTHH e ddadadadaaaddaine



Jdiddddddadadddddddddddddddddadddddaddiiiddiidicaan

.. =em CONTRATO DE TRABALHO CONTRATO DETRABALHO

«-b02411.691/000141) . : ..[00411.601/0001.471
---------- ASSOCIACAC DE ASESTENCIA SOCIL e A DG SOOI AR NP A A

CGOMF JARDIM.DAS OUVERAS - AN ......... COUME g
N .&L’ZW&BN‘ .................. Rua . . N2,
wwpmm - CEP:- 32070940 ... Mumdpﬁa‘mTrop'c“'CE"'"“ ﬁ&'f-"o‘m
Esp. d'e —I ...... es@@meg-\q — 7 [
Ctgo dencdor. Ecb.ﬁ; 1 ................ ergo \&“m imm <~

wCBORRRAED s e CBO e, MO
Data admisso Q ? de. Oe.umhu.. ........... de 9 2017 Data admiss3o . ). de.. ¥ e Lifak®. . de 19 2014
Registro n%.............u............ Fls/Ficha....

Registro n® swesssasscinnenennns FISJFigha

Remunem;io especificada. K82, 9 d23, 0. (Oﬂu DM/ Remunerag3o especificada. “\ 41

o :.ce,f,a e ::eéenﬁx.ec Lo.xxis.e esen

awhmmha ,

s Ve !bg Yivivagreer

{ - i N{O Vil f\s ,\-,uo

ATESTO QUE ¢ senwco FOI FRESTADO
E/OU MATEMAL FORNECIDO

TA00
0 SERV\CD FI TS
\ E Uu:AATERtAL FORNECIDO

\1 g;_/_e.fﬁ-—\

/
/




082019

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO julho.HTML
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RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE

|

'CODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

]

Periodo de 01/08/2019 até|

01/08/2019)|

FORMA DE

CREDITO

PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

000187

000188

000189

000180

000191

000192

000193

000194

000195

000196

000197

000198

NOME
050.054.566- SIMONE CONSUELO
94 DE FARIA PIRES

MARLI PIRES
452.897-356 GONCALVES DE
ABREU

120.369.056- VALDINEIA BONINI
84 RAMOS CONTARE

082.058.216- ROSA ALICE BONINI

66 RAMOS CONTA
989.708.606- SOLANGE ROCHA O
49 AMARAL
112.131.346- KELLEN PRISCILAP
92 SILVA

010.647.216- LUZINETEA S

05 FERREIRA

062.892.016- MARGARETE DE
46 FATIMA E SIQUEIRA

107.352.046- PAULA GONCALVES
32 PEREIRA

331_475.506— SANDRA S MAXIMO

060.731.736- VERALUCIAC

BCO AGENCIA [IPODE

CONTA DT

CONTA

104 1529 Conta Salério 200009’3"' 01/08/2019

000002159-

104 1529 Conta Salario s 01/08/2019

104 1529 Conta Salrio 200012433' 01/08/2019

104 1529 Conta Saario 370012462 g1/08/2019
104 1529 Conta Salario g° 201194 01/08/2019
104 1529 Conta Salério 56726113 51082019
104 1529 Conta Salario $8788™111- g1/08/2019
104 1529 Conta Salario 30720 19% 01/08/2019
104 1529 Conta Salario 337861108~ 01/08/2019

104 1529 Conta Salario ?3755“05‘ 01/08/2019

987861103-

10 SANTOS 104 1529 Conta Saldrio o 01/08/2019
ggmsama%‘- gg%ﬁggs DELIA 104 1529 Conta Salario 3378‘“471‘ 01/08/2019
ATESTO QUE O SEAVICO FOI 'P'RESTSDO
£/OU MATER!A} FORNFCID

oo Uk O SEAVICO Fal PRESTADO

E/OU MATERIAL FORNECIDO
o4 /OR/

ATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO julho.HTML

CREDITADA CREDITO

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR MOEDA SITUAGAO

2.830,00

1.416,00

1.189,00

1.155,00

3.220,00

1.155,00

1.236,00

1.188,00

1.155,00

1.188,00

1.054,00

1.494,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

18.280,00

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
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